PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_16.02.2011_                                                                                                                                              №_477_
Об итогах смотра - конкурса

"Зимние фантазии"
В связи с подведением итогов окружного смотра-конкурса "Зимние фантазии", проведенного в целях популяризации среди населения работ по благоустройству округа, вовлечения жителей в общественно значимую организацию досуга, руководствуясь Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Протокол заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса "Зимние фантазии" согласно приложению № 1.

2. Наградить победителей и участников смотра-конкурса согласно приложению № 2.

3. Управлению ЖКХ (Е.В. Жуков) обеспечить награждение победителей  за счет средств, предусмотренных на проведение конкурса согласно утвержденной смете (приложение №2 к постановлению администрации округа Муром от 26.11.2010 г. №2664).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления ЖКХ Е.В. Жукова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван

              Приложение №1

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от  16.02.2011  №  477
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по подведению итогов
смотра-конкурса  "Зимние фантазии"

10 февраля 2011 года

округ Муром
Комиссия, созданная Постановлением администрации округа Муром от 26.11.2010 г. № 2664, рассмотрев представленные комитетами общественного самоуправления и отделами сельских округов материалы на конкурс «Зимние фантазии», проведя их проверку, подвела итоги и определила победителей по следующим номинациям:
в номинации «Дворовая площадка для зимних игр

многоквартирного дома свыше четырех этажей»:

I место – дворовый клуб д. 6 по ул. Владимирской, руководитель – Колесова Тамара Васильевна (КОС №4);
II место – домовой комитет д. 55 по ул. Ленина, председатель – Федосеева Любовь Васильевна (КОС №9);
III место – не присуждать;

в номинации «Дворовая площадка для зимних игр

многоквартирного дома до четырех этажей»:

I место - домовой комитет д. 12 по ул. Орловской, член домового комитета – Голованова Татьяна Юрьевна (КОС №10);

II место – не присуждать;

III место - домовой комитет д. 14 по Карачаровскому шоссе, член домового комитета – Середа Наталья Николаевна (КОС №11);

в номинации «Дворовая площадка для зимних игр

малоквартирного одноэтажного (частного) дома»:

I место – семья Шендаковых, проживающая по ул. Северный проезд, д.17б (КОС №1);

II место – Караваева Ирина Людвиговна, проживающая по ул. Первомайской, д. 100 (КОС №5);

III место – Рыжкова Галина Борисовна, проживающая по ул. Первомайской, д. 48 (КОС №5);
III место – Миронов Геннадий Николаевич, проживающий д. Орлово, ул. Ленина, д. 89 (отдел Подболотского сельского округа);
в номинации «Зимний игровой городок
учреждения, предприятия, организации»:

I место – ДОУ №51 (ул. Кленовая, 7), заведующая – Серякова Ирина Викторовна (КОС №2);

II место – коллектив ДОУ №64 (ул. Щербакова, 2а), заведующая – Романова Светлана Константиновна (КОС №14);

III место - коллектив ЗАО «Муром» (пр. Кирова, 21), генеральный директор – Тихонова Ольга Владимировна (КОС №11);

в номинации «Зимний игровой городок

общественного объединения/организации»:

I место – подростковый клуб «Непоседы» комитета общественного самоуправления № 12, руководитель – Корякина Юлия Сергеевна;

II место – не присуждать;
III место – КМЖ «Патриот» комитета общественного самоуправления № 8, руководитель – Белов Дмитрий;
в номинации «Ледяная горка»:
I место – Яньшина Жанна Викторовна, житель д.5 по ул. Пушкина (КОС №3);

II место – домовой комитет д. 79 по ул. Л. Толстого, председатель – Герасимова Лидия Васильевна (КОС №8);
III место - домовой комитет д. 35 по ул. Советской, председатель – Сазанская Надежда Александровна (КОС №6);

в номинации «Ледовый скульптор»:

I место – Папина Татьяна Ивановна, проживающая по ул. Экземплярского, д. 92 кв. 36 (КОС №8);

I место – Чумазина Наталья Викторовна, воспитатель ДОУ №44 (КОС №2);

II место – Мишины Сергей Петрович, Надежда Иосифовна, проживающие по ул. Красноармейский пер., д. 2 (КОС №13);

III место – Силашкин Владимир Петрович, проживающий по ул. Ленина, д. 2 (КОС №13);

в номинации «КОС/ отдел сельского округа –

лучший организатор зимнего досуга по месту жительства»:

I место – не присуждать;

II место - комитет общественного самоуправления №8, председатель – Лемехова Жанна Юрьевна;
III место - комитет общественного самоуправления № 2, председатель – Макунина Наталья Владимировна.

В связи с подведением итогов смотра-конкурса "Зимние фантазии" комиссия ходатайствует:

1. О награждении победителей дипломами и ценными подарками в соответствии с постановлением Главы округа Муром от 26.11.2010 г. № 2664.

2. О выражении благодарности от имени администрации округа Муром:
- Журба Елене Анатольевне, жителю д.3 по ул. Серова (КОС №1);
- Антоновой Марине Тимофеевне, жителю д.34 по ул. Кленовой (КОС №2);

- Зимину Дмитрию Михайловичу, Жителю д. 109 по ул. Московской (КОС №2);

- Зайцевой Наталье Александровне, председателю домового комитета д. 2 по ул. Куйбышева (КОС №3);

- Парфенову Юрию Викторовичу, жителю д. 7 по ул. Комсомольской (КОС №5);
- Константиновой Марине Николаевне, жителю д.4 по ул. Комсомольской (КОС №5);

- Филипповой Наталье Владимировне, председателю домового комитета д. 51 по ул. Советской (КОС №6);

- Аверьяновой Любови Владимировне, председателю домового комитета д.49 по ул. Свердлова (КОС №8);

- Прибыткову Николаю Сергеевичу, жителю д.18 по ул. Орджоникидзе (КОС №11);

- семье Сосуновых, проживающих по ул. Красный Октябрь, д.38 (КОС №12);

- семье Пискуновых, проживающих по ул. Окской, д.27 (КОС №13);
- Авериной Нине Алексеевне, жителю д.49 по ул. Окской (КОС №13);
- Бурмистровой Светлане Валерьевне, жителю д.2 по ул. 30 лет Победы (КОС №15);
- Серкову Александру Дмитриевичу, жителю д.18 по ул. Октябрьской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);
- Тюрину Николаю Петровичу, жителю д.20 по ул. Октябрьской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);
- Пелевиной Елене Александровне, жителю д.31 по ул. Октябрьской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);
- Галятовой Анне Леонидовне, жителю д.25 по ул. Первомайской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);

- Бирун Любови Николаевне, жителю д.20 по ул. Озерной пос. Муромский (отдел Подболотского сельского округа);

- Филипповым Василию Васильевичу и Людмиле Ефимовне, жителям д.7 по ул. Северной пос. Муромский (отдел Подболотского сельского округа);

- Микитчуку Роману Владимировичу, жителю д.23 по ул. Кольцевой пос. Муромский (отдел Подболотского сельского округа);

- подростковому клубу «Юность» КОСа №1 (председатель – Гофман Надежда Владимировна);
- КМЖ «КВЭСТ» КОСа №5 (педагог-организатор Лапушкина Елена Анатольевна);

- молодежному клубу «Активисты» КОСа №7 (командир – Шалько Евгения);
- подростковому клубу «Альтернатива» КОСа №9 (руководитель Юдаева Мария Константиновна);

- подростковому клубу «Импульс» КОСа №13 (руководитель Попова Лариса Владимировна);

- КМЖ «Ровесник» КОСа №16 (педагог-организатор Никитина Анна Николаевна);

- КМЖ «Современник» отдела Подболотского сельского округа (педагог-организатор Комарова Елена Владимировна);
- коллективу отделенческой больницы ст. Муром Горьковской ж.д. (главврач Сафиулов Анатолий Набиулович);
- коллективу ДОУ №90 (ул. Серова, 15, заведующая – Мельникова Алла Викторовна);

- коллективу ДОУ №13 (ул. Юбилейная, 56а, заведующая – Козлова Надежда Николаевна);

- коллективу ДОУ №32 (ул. Московская, 70, заведующая – Семьянова Ольга Анатольевна);
- коллективу ДОУ №40 (ул. Пролетарская, 56а, заведующая – Калугина Оксана Петровна);
- коллективу ДОУ №5 (ул. Октябрьская, 90, заведующая – Иванова Татьяна Николаевна);
- коллективу ДОУ №54 (ул. Ленинградская, 32/4, заведующая – Костина Наталья Олеговна);
- коллективу ДОУ №48 (ул. Орловская, 5а, заведующая – Алексеева Ирина Юрьевна);

- коллективу ДОУ №52 (ул. Энгельса, 9, заведующая – Баранова Ирина Александровна);

- коллективу ДОУ №62 (Кооперативный пр., 3, заведующая – Никитина Ольга Владимировна);
- - коллективу ДОУ №53 (ул. Муромская, 7, заведующая – Ковалева Ольга Валерьевна).
Председатель комиссии

зам. Главы администрации,

начальник управления ЖКХ

Е.В. Жуков

заместитель председателя комиссии,

председатель комитета ТСУ

администрации округа Муром

Н.И. Шекурова

Члены комиссии:

зав. отделом защиты прав потребителей

администрации округа Муром

   И.В. Лебедева

генеральный директор МАУТРК

« Муромский меридиан»                                                       И.И. Раевская

начальник УАиГ, главный архитектор

   В.И. Тарханов
главный специалист информационно –

компьютерного отдела администрации

   А.В. Филинов

              Приложение №2

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от   16.02.2011   №  477
С П И С О К

на награждение победителей смотра-конкурса

«Зимние фантазии»

1. Наградить дипломами и ценными подарками победителей смотра-конкурса:
в номинации «Дворовая площадка для зимних игр

многоквартирного дома свыше четырех этажей»:

за I место – дворовый клуб д. 6 по ул. Владимирской, руководитель – Колесова Тамара Васильевна (КОС №4);
за II место – домовой комитет д. 55 по ул. Ленина, председатель – Федосеева Любовь Васильевна (КОС №9);

в номинации «Дворовая площадка для зимних игр

многоквартирного дома до четырех этажей»:

за I место - домовой комитет д. 12 по ул. Орловской, член домового комитета – Голованова Татьяна Юрьевна (КОС №10);

за III место - домовой комитет д. 14 по Карачаровскому шоссе, член домового комитета – Середа Наталья Николаевна (КОС №11);

в номинации «Дворовая площадка для зимних игр

малоквартирного одноэтажного (частного) дома»:

за I место – семью Шендаковых, проживающую по ул. Северный проезд, д.17б (КОС №1);

за II место – Караваеву Ирину Людвиговну, проживающую по ул. Первомайской, д. 100 (КОС №5);

за III место – Рыжкову Галину Борисовну, проживающую по ул. Первомайской, д. 48 (КОС №5);

за III место – Миронова Геннадия Николаевича, проживающего д. Орлово, ул. Ленина, д. 89 (отдел Подболотского сельского округа);

в номинации «Зимний игровой городок
учреждения, предприятия, организации»:

за I место – ДОУ №51 (ул. Кленовая, 7), заведующая – Серякова Ирина Викторовна (КОС №2);

за II место – коллектив ДОУ №64 (ул. Щербакова, 2а), заведующая – Романова Светлана Константиновна (КОС №14);

за III место - коллектив ЗАО «Муром» (пр. Кирова, 21), генеральный директор – Тихонова Ольга Владимировна (КОС №11);

в номинации «Зимний игровой городок

общественного объединения/организации»:

за I место – подростковый клуб «Непоседы» комитета общественного самоуправления № 12, руководитель – Корякина Юлия Сергеевна;

за III место – КМЖ «Патриот» комитета общественного самоуправления № 8, руководитель – Белов Дмитрий;
в номинации «Ледяная горка»:
за I место – Яньшину Жанну Викторовну, жителя д.5 по ул. Пушкина (КОС №3);

за II место – домовой комитет д. 79 по ул. Л. Толстого, председатель – Герасимова Лидия Васильевна (КОС №8);
за III место - домовой комитет д. 35 по ул. Советской, председатель – Сазанская Надежда Александровна (КОС №6);

в номинации «Ледовый скульптор»:

за I место – Папину Татьяну Ивановну, проживающую по ул. Экземплярского, д. 92 кв. 36 (КОС №8);

за I место – Чумазину Наталью Викторовну, воспитателя ДОУ №44 (КОС №2);

за II место – Мишиных Сергея Петровича и Надежду Иосифовну, проживающих по ул. Красноармейский пер., д. 2 (КОС №13);

за III место – Силашкина Владимира Петровича, проживающий по ул. Ленина, д. 2 (КОС №13);

в номинации «КОС/ отдел сельского округа –

лучший организатор зимнего досуга по месту жительства»:

за II место - комитет общественного самоуправления №8, председатель – Лемехова Жанна Юрьевна;

за III место - комитет общественного самоуправления № 2, председатель – Макунина Наталья Владимировна.

2. Выразить благодарность от имени администрации округа Муром:

- Журба Елене Анатольевне, жителю д.3 по ул. Серова (КОС №1);

- Антоновой Марине Тимофеевне, жителю д.34 по ул. Кленовой (КОС №2);

- Зимину Дмитрию Михайловичу, Жителю д. 109 по ул. Московской (КОС №2);

- Зайцевой Наталье Александровне, председателю домового комитета д. 2 по ул. Куйбышева (КОС №3);

- Парфенову Юрию Викторовичу, жителю д. 7 по ул. Комсомольской (КОС №5);

- Константиновой Марине Николаевне, жителю д.4 по ул. Комсомольской (КОС №5);

- Филипповой Наталье Владимировне, председателю домового комитета д. 51 по ул. Советской (КОС №6);

- Аверьяновой Любови Владимировне, председателю домового комитета д.49 по ул. Свердлова (КОС №8);

- Прибыткову Николаю Сергеевичу, жителю д.18 по ул. Орджоникидзе (КОС №11);

- семье Сосуновых, проживающих по ул. Красный Октябрь, д.38 (КОС №12);

- семье Пискуновых, проживающих по ул. Окской, д.27 (КОС №13);
- Авериной Нине Алексеевне, жителю д.49 по ул. Окской (КОС №13);
- Бурмистровой Светлане Валерьевне, жителю д.2 по ул. 30 лет Победы (КОС №15);

- Серкову Александру Дмитриевичу, жителю д.18 по ул. Октябрьской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);
- Тюрину Николаю Петровичу, жителю д.20 по ул. Октябрьской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);
- Пелевиной Елене Александровне, жителю д.31 по ул. Октябрьской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);
- Галятовой Анне Леонидовне, жителю д.25 по ул. Первомайской с. Дмитриевская Слобода (отдел Дмитриевско-Слободского сельского округа);

- Бирун Любови Николаевне, жителю д.20 по ул. Озерной пос. Муромский (отдел Подболотского сельского округа);

- Филипповым Василию Васильевичу и Людмиле Ефимовне, жителям д.7 по ул. Северной пос. Муромский (отдел Подболотского сельского округа);

- Микитчуку Роману Владимировичу, жителю д.23 по ул. Кольцевой пос. Муромский (отдел Подболотского сельского округа);

- подростковому клубу «Юность» КОСа №1 (председатель – Гофман Надежда Владимировна);

- КМЖ «КВЭСТ» КОСа №5 (педагог-организатор Лапушкина Елена Анатольевна);

- молодежному клубу «Активисты» КОСа №7 (командир – Шалько Евгения);

- подростковому клубу «Альтернатива» КОСа №9 (руководитель Юдаева Мария Константиновна);

- подростковому клубу «Импульс» КОСа №13 (руководитель Попова Лариса Владимировна);

- КМЖ «Ровесник» КОСа №16 (педагог-организатор Никитина Анна Николаевна);

- КМЖ «Современник» отдела Подболотского сельского округа (педагог-организатор Комарова Елена Владимировна);

- коллективу отделенческой больницы ст. Муром Горьковской ж.д. (главврач Сафиулов Анатолий Набиулович);

- коллективу ДОУ №90 (ул. Серова, 15, заведующая – Мельникова Алла Викторовна);

- коллективу ДОУ №13 (ул. Юбилейная, 56а, заведующая – Козлова Надежда Николаевна);

- коллективу ДОУ №32 (ул. Московская, 70, заведующая – Семьянова Ольга Анатольевна);
- коллективу ДОУ №40 (ул. Пролетарская, 56а, заведующая – Калугина Оксана Петровна);
- коллективу ДОУ №5 (ул. Октябрьская, 90, заведующая – Иванова Татьяна Николаевна);
- коллективу ДОУ №54 (ул. Ленинградская, 32/4, заведующая – Костина Наталья Олеговна);
- коллективу ДОУ №48 (ул. Орловская, 5а, заведующая – Алексеева Ирина Юрьевна);
- коллективу ДОУ №52 (ул. Энгельса, 9, заведующая – Баранова Ирина Александровна);

- коллективу ДОУ №62 (Кооперативный пр., 3, заведующая – Никитина Ольга Владимировна);

- - коллективу ДОУ №53 (ул. Муромская, 7, заведующая – Ковалева Ольга Валерьевна).

Зам. председателя комитета ТСУ

С.И. Малова